
UCHWAŁA NR XLIV/271/2022 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia państwowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz.559, ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990r. Nr 32, poz. 191, ze 
zm.) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji mienia, stanowiącego 
własność Skarbu Państwa, podlegającego komunalizacji na wniosek Gminy Kotlin, w składzie: 

1) Marta Kucharzak  - przewodnicząca komisji; 

2) Elżbieta Skowrońska - członek komisji; 

3) Karolina Biskup - członek komisji; 

4) Witold Jędraszczak - członek komisji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Moch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6792ED95-B6BB-4F38-9D12-D91F3D7FF29D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY  NR XLIV/271/2022 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia państwowego. 
 
  Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 10 maja 1990r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990r. Nr 
32, poz. 191 ze zm.) gminy sporządzają spisy inwentaryzacyjne mienia, o których mowa w art. 5 
ust. 1 i 2. Spisy, o których mowa w ust. 1, sporządzane są przez komisje inwentaryzacyjne w ciągu 
trzech miesięcy od daty powołania komisji przez radę gminy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6792ED95-B6BB-4F38-9D12-D91F3D7FF29D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



